令和４年度第３回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和４年０９月０６日（火)  1５：００～1７：００

場  所         ：  損保ジャパン船橋支社７F第一会議室

     出席者    ：  鈴木・宅間・石井・安藤・積田・東條・小湊・金子・伊藤・新貝（順序不同）

     欠席者    ：  宅間・石井

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1．理事会報告：

２．各委員会報告：

   教育委員会 東関東ブロックセミナーで京葉から数名運営をお願いする可能性があるため、

   １１月１１日は予定を開けていてほしい

        ３．その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１．会員・役員増強について

           広報委員…積田さん→小湊さんへ 決定

              組織委員…東條さん→金子さんへ 決定

        教育委員…伊藤さんへ積田さんから詳細説明

        CSR委員…高橋さんへ新貝から詳細説明

２．人材育成セミナーについて

   伊藤さん、高橋さん、西澤さんを推薦予定。

    詳細が判らないため、詳細判り次第案内。

３．事業活動について

        １１月２０日 船橋をきれいにする日 参加の方向で検討

４． その他

       会費未納の会員へ引き続き連絡をする

 次回京葉支部役員会 １０月１７日(月)  午後３時～ 損保ジャパン会議室